За результатами розгляду справи № 1/12-121-24 такі дії ФОП ГЛАДУША С.В. 

кваліфіковано як порушення, передбачене пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції» (неподання інформації територіальному відділенню Антимонопольного 

комітету України).  

На порушника накладено штраф у розмірі 35 896 (тридцять п’ять тисяч вісімсот дев’яносто 

шість) гривень. 

Адміністративна колегія Відділення, розглянувши матеріали справи № 1/12-121-24 про 

порушення ФОП ГЛАДУШЕМ С.В. законодавства про захист економічної конкуренції, 

передбачене пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист економічної конкуренції»

[...]

(36) Відповідно до інформації Головного управління Державної податкової служби України у 

Харківській області, наданої листом від 07.03.2024 № 4990/5/20-40-24-03-11 (вх. від 

11.03.2024 № 70-01/511), розмір доходу (виручки) ФОП ГЛАДУША С.В. за 2023 рік складає 

5 384 487,01 гривень (п’ять мільйонів триста вісімдесят чотири тисячі чотириста вісімдесят 

сім гривень одну копійку). 

(37) Відповідно до пункту 8 розділу ІV Порядку визначення розміру штрафу, що накладається за 

порушення законодавства про захист економічної конкуренції, затвердженого 

розпорядженням Антимонопольного комітету України 14.12.2023 № 22-рп, зареєстрованого

[...]

За порушення, зазначене у пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на  

ФІЗИЧНУ ОСОБУ - ПІДПРИЄМЦЯ ГЛАДУША СЕРГІЯ ВОЛОДИМИРОВИЧА (реєстраційний 

номер облікової картки платника податків - інформація, доступ до якої обмежено) штраф у розмірі 

35 896 (тридцять п’ять тисяч вісімсот дев’яносто шість) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення про накладення 

штрафу. 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції», протягом 

п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний надіслати до Східного